



İş dünyasından işbirliği vurgusu

EKONOMİ SERVİSİ

KABİNEİN açıklanmasının ardından yeni bakanlar dün düzenlenen törenlerle görevi seleflerinden teslim aldı. İş dünyası yeni kabineyi açıklanmasının ardından yaptıkları açıklamalarda tebriklerini sunarken, gelecek döneme ilişkin beklentilerini de sıraladı. Buna göre yapılacak çalışmalarda işbirliği mesajı dikkat çekerken; üretimdeki sorunların çözümü ve ihracat hedeflerine ulaşma konularının altı çizildi. Markalaşmanın da önemine değinilen değerlendirmelerde, yeni yatırımların gerekliliğine vurgu yapıldı.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) BAŞKANI RIFAT HİSARCIKLIOĞLU: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabineyi, ülkeye ve millete hayırlı olmasını diliyorum.

DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU (DEİK) BAŞKANI NAIL OLPAK: Önceki dönem bakanlarımıza çalışmaları için teşekkür ediyor, yeni dönem bakanlarımıza çalışmalarında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz.

'OMUZ OMUZA ÇALIŞACAGIZ'

İSTANBUL SANAYİ ODASI (İSO) BAŞKANI ERDAL BAHCIVAN: Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımızı ve kabine üyelerini kutluyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Görevlerini devreden bakanlarımıza da ülkemize verdikleri kıymetli hizmetler için teşekkür ediyorum.

TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ (TİM) BAŞKANI MUSTAFA GÜLTEPE: Üretim ve ihracatın ülke ekonomimiz için vazgeçilmez bir yeri bulunuyor. Türkiye'mizi kalkındırmanın, milletimizin refahını artırmanın yolu, kaynaklarımızı en etkili şekilde kullanmaktan, ürettiğimize değer katmaktan ve daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Yeni

kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurtiçinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum. Ülkemizin daha fazla ihracat yapması için omuz omuza çalışacağız.

'GEREKEN KATKIYI VERECEĞİZ'

İSTANBUL TİCARET ODASI (İTO) BAŞKANI SEKİB AVDAGİC: İş dünyası olarak yakın çalışma içinde olduğumuz Ticaret, Hazine ve Maliye, Sanayi ve Teknoloji, Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlarımızla yeni dönemde daha da verimli çalışmalar yapacağımıza inanıyoruz. İTO olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz. Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yılı 'ekonomide dünya birinci liginin kahçı oyuncusu' olacağımız bir fırsata çevirmeliyiz. Cumhurbaşkanımızın 21 yılda ortaya koyduğu icraatlar ve liderlik, bize gereken güç ve güveni veriyor, istikrarı sağlıyor.

TÜRKİYE İŞVEREN SENDİKALARI KONFEDERASYONU (TİSK) YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÖZGÜR BURAK AKKOL: Ülke elbirliğiyle üretmemiz ve her zamankinden daha fazla çalışmamız gereken bir zamandayız. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmaları işçi, işveren, kamu ortak faydası ve sosyal diyalog ekseninde, tüm paydaşlar ile iş birliği içinde yürüttük. Önümüzdeki dönemde de ülkemiz ve çalışma hayatımız için hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu olarak, kurulduğumuz günden bu yana, devletimizin ve milletimizin yanındayız.

'YATIRIM DÖNEMİ BAŞLAMALI'

İSTANBUL DERİ VE DERİ MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ (İDMİB) YÖNETİM KURULU BAŞKANI GÜVEN KARACA: Seçim sürecinin sona ermesiyle birlikte tüm kesimlerin yeni dönemden beklentileri arttı. Biz, göreve başlayan yeni kabine ile birlikte ihracatta yeniden rekorlar kırdığımız, üretimde kapasitelerin yetmediği, ardi ardına yeni yatırımların devreye alındığı bir dönemin tekrar başlamasını umuyoruz.

İş dünyası hızlı adım atılmasını bekliyor

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, kabineyi açıkladı. Mehmet Şimşek'in Hazine ve Maliye Bakanlığı'na getirilmesiyle iş dünyası, yeni döneme ilişkin mesajlarını paylaştı. Yeni bir icraat döneminin başladığını ifade eden **Istanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum" dedi. Türkiye İhracatçılar Mec-

lisi Başkanı Mustafa Gültepe, 'yeni ekonomi yönetimini memnuniyetle karşıladıklarına' işaret ederken "Ülkemizin daha fazla ihracat yapması için omuz omuza çalışacağız" ifadelerini kullandı. Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu Başkanı Süleyman Sönmez, iktisat bilimi kurallarını takip eden isimlerin kabinede yer almasını memnuniyetle karşıladıklarını söylerken, **Istanbul Ticaret Odası** Başkanı **Şekib Avdagiç** de 'kabinenin Türkiye'ye yeni vizyon ve marka değerleri kazandıracığı' görüşünü dile getirdi.





FAİZ-ENFLASYON-KUR DÜĞÜMÜNDE ÇÖZÜM BEKLENİYOR Şimşek'in önünde 8 kritik konu var



EMRAH
ÖZCAN

Beş yıllık aranın ardından yeniden kabineye giren ve dün görevi Nureddin Nebati'den devralan Mehmet Şimşek'i bekleyen birçok konu bulunuyor. Şimşek'in öncelikli dosyaları; faiz, enflasyon, asgari ücret ve memur zammı, kur korumalı mevduat, bütçe açığı ve kişi başına düşen milli gelirin artışı ile yabancı sermaye girişi olacak. Şimşek'in ekonominin dümenine geçmesinin ardından gözler 22 Haziran'da yapılacak olan Para Politikası Kurulu toplantısına çevrildi. Şimşek'in önceki yönetimden farklı bir yol izleyip izlemeyeceği; ekonomi çevreleri, piyasalar, çalışanlar ve emekliler tarafından merakla bekleniyor. Şimşek toplumsal refahı artırmak için kurala dayalı ve tutarlı bir ekonomi politikası izleyecek. Bu kapsamda daha önce hazırlıklarını yaptığı planları bir bir devreye sokacak. Yıllık enflasyon Nisan 2023 itibarıyla yüzde 43,68 olarak açıklandı. Bugün ise mayıs ayı enflasyonu açıklanacak. Şimşek'in vereceği mesajlar piyasalar tarafından sıkı bir şekilde takip edilecek.

MAAS ZAMLARINDA NASIL BİR YOL İZLEYECEĞİ MERAK EDİLİYOR

■ Cumhurbaşkanı Erdoğan seçim öncesinde en düşük memur maaşının 22 bin liraya çıkarılacağını söylemişti. Bütçe disiplinine önem veren ve yüksek maaş zamlarına karşı olarak bilinen Şimşek için bu artış, ilk sınavlarından biri olacak. Yine, aynı şekilde asgari ücrette yapılacak zam da merak edilen konular arasında. Eski Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, asgari ücretin 500 doların üzerinde bir rakam olabileceğini kaydedmiş, yüksek zammın sinyali vermişti. Şimşek'in bu açıklamalara yönelik atacağı adımlar da merakla beklenenler arasında.

KUR KORUMALI MEVDUATTA DÜZENLEMeye GİDEBİLİR

■ Bunların yanı sıra Kur Korumalı Mevduat (KKM) hesapları 2,5 trilyon lira sınırına yaklaştı. Mart ayından itibaren hızla artış gösteren KKM'nin kademeli olarak azaltılabileceği gündemde. Şimşek'in çözeceği ilk konulardan birisi de bu olacak. Şimşek'in bu münvalde daha rasyonel bir politika hayata geçirmesi bekleniyor.

ÖNGÖRÜLEBİLİR, SEFFAF BÜTÇE KONUSUNDA ADIM ATACAK

■ Bütçe, nisan ayında 132,5 milyar lira açık verdi. Böylece yılın ilk dört aydaki bütçe açığı 382,5 milyar lira oldu. Maaş zamları, EYT gibi ödemelerin öngörülen günlerde eklenmesiyle bu açığın daha da artması bekleniyor. Şimşek'in daha şeffaf, öngörülebilir ve uluslararası normlara uygun bir planlama yapacağı konuşuluyor.

KİŞİ BAŞINA DÜŞEN GELİRDE HEDEF 16 BİN DOLARA ULAŞMAK

■ Öte yandan Türkiye, yurt içi tasarrufları artırarak, üretken alanlara yönelerek 2028 yıl sonuna 1,5 trilyon dolar milli gelir büyüklüğüne ulaşmayı hedefliyor. Şimşek'in bu konularda nasıl aksiyon alacağı sıkı bir şekilde takip edilecek. Makro finansal istikrar önceliklendirilecek.

50 MİLYAR DOLARLIK YABANCI SERMAYE GİRİŞİ HEDEFLENECEK

■ Şimşek, yapacağı yapısal reformlarla güven ortamı oluşturacak. Şimşek, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı son görüşmede gerekli düzenlemelerin yapılması halinde Türkiye'ye ilk etapta 50 milyar dolarlık bir fon girişi olabileceğini ifade etmişti. Şimşek'in kamu yatırımları ile özel sektör yatırımlarının önünü açacak, üretim kapasitesinin artmasına ve verimlilik bazu büyüme dinamiğine katkı sağlayacak tedbirleri de öngörülen günlerde açıklayacağı belirtiliyor.

Yeni Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'i ekonomide bir dizi öncelikli dosya bekliyor. Çözüm bekleyen sorunlar arasında faiz, enflasyon, asgari ücret ve memur zamları, KKM'nin durumu, yabancı sermaye girişi, bütçe açığı, kişi başı milli gelir yer alıyor.



İş dünyasından tam destek

■ İTO Başkanı Şekib Avdagic, yeni kabine için, özel sektörün beklentilerinin ötesinde, Türkiye'ye yeni vizyon ve marka değeri kazandıracağını, 20 yılın üzerine 100 yıl inşa edeceğini belirtti ve kabine için tüm üyelerine verimli çalışmalar yaparken, İTO olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceklerini ifade etti. Avdagic, "Cumhurbaşkanı'nın 21 yılda ortaya koyduğu icraatlar ve liderlik, bize gereken güç ve güveni veriyor, istikrarı sağlıyor" ifadesini kullandı.

TÜRKONFED Başkanı Süleyman Sönmez de "Ulusal ve uluslararası alanda iktisadi bilimi kuralları takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabineye yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz" diye konuştu. TIM Başkanı Mustafa Gültepe ise Türkiye'nin ihracatını artırmak için bir önceki dönemden bu yana, yan yana çalıştıkları bakanlara teşekkürlerini ilettiler ve yeni kabinede ekonomi yönetiminin, ticaretin dinamiklerini iyi bilen, yurt içi ve uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasını memnuniyetle karşıladıklarını dile getirdi ve ihracatın artırılması için omuz omuza çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

ASKON Başkanı Orhan Aydın, yeni hükümetten öncelikle enflasyon ve faizle mücadelede taviz verilmemesini beklediklerini, üretirecek büyüyen Türkiye hedefinin devamını temenni ettiklerini dile getirdi.

ISO Başkanı Erdal Bahçivan da "Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına atanan Mehmet Fatih Kacar, görevi Mustafa Varank'tan devraldı. Kacar "Cumhurbaşkanı'nın liderliğinde Türkiye Yüzyılı'nı, tam bağımsız Türkiye anlayışıyla, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla gerçekleştirebilmek için canla başla çalışacağız" diye konuştu.

Ticaret Bakanlığına atanan Ömer Bolat, görevi Mehmet Muş'tan devraldı. Bolat "Aşırı fiyat artışlarını tamamen kaldırmaya odaklanacağız. Fiyat istikrarını sağlamak önceliğimizdir" ifadelerini kullandı.

HAZİNE VE MALİYE BAKANINDAN İLK MESAJ: Makro finansal istikrar öncelikli hedefimiz

■ Nureddin Nebati'den görevi devralan Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, mali disiplin ve makroekonomik kuralları çerçevesinde istikrar sözü verdi. Mevcut hükümetin temel hedefinin toplumsal refahı artırmak olduğunu ifade eden Şimşek "Önümüzdeki dönemde bu hedefe ulaşmada şeffaflık, tutarlılık, öngörülebilirlik ve uluslararası normlara uygunluk temel ilkelermiz olacaktır. Türkiye'nin rasyonel bir zemine dönme dışında bir seçeneği kalmamıştır. Kurala dayalı, öngörülebilir bir Türkiye ekonomisi, özlener refaha ulaşmamızda anahtar olacaktır. Küresel zorlukların, jeopolitik gerginliklerin arttığı bir konjonktürde kurumsal kalite ve kapasitemizi güçlendirerek makro finansal istikrarı önceliklendire-

ceğiz" dedi. Vakit kaybetmeden Orta Vadeli Program çalışmalarına başlayacaklarını dile getiren Bakan Şimşek, şöyle konuştu: Sürdürülebilir yüksek büyüme için mali disiplinin tesis edilmesi ve fiyat istikrarının sağlanması temel hedefimiz olacaktır. Orta vadede enflasyonun yeniden tek haneli rakamlara düşürülmesi, her alanda öngörülebilirliğin artırılması, cari açığı azaltacak yapısal dönüşümün hızlandırılması, ülkemiz için hayati önem taşımaktadır. Uygulanacak maliye politikası ve yapısal reformlarla Merkez Bankasına enflasyonla mücadelede destek olmak temel politikamız olacaktır. Bu öncelikli çerçevede çalışmalarımızı eş güdümlü şekilde ilgili bakanlıklar ve kurumlarımızla güçlü bir koordinasyon sağlayarak yürüteceğiz.



Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına atanan Mehmet Fatih Kacar, görevi Mustafa Varank'tan devraldı. Kacar "Cumhurbaşkanı'nın liderliğinde Türkiye Yüzyılı'nı, tam bağımsız Türkiye anlayışıyla, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla gerçekleştirebilmek için canla başla çalışacağız" diye konuştu.



Ticaret Bakanlığına atanan Ömer Bolat, görevi Mehmet Muş'tan devraldı. Bolat "Aşırı fiyat artışlarını tamamen kaldırmaya odaklanacağız. Fiyat istikrarını sağlamak önceliğimizdir" ifadelerini kullandı.



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına getirilen Mehmet Özhaseki, görevi Murat Kurum'dan devraldı. Özhaseki "Başta İstanbul olmak üzere bütün şehirlerimizi depreme karşı hazırlıklı hale getirip, en az sayıda zayıf olacak ortamların doğması için elimizden geleni yapacağız" dedi.



Tarım ve Orman Bakanlığına getirilen İbrahim Yumaklı, görevi Vahit Kırırcı'dan devraldı. Yumaklı "Yapısal reformlarımızı hayata geçireceğiz. Dışa bağı olduğumuz konuları yerli ve milli olma konusunda çok zorlayacağız" dedi.



İŞ DÜNYASININ YENİ KABİNEYE GÜVENİ TAM

UYUM İÇİNDE VERİMLİ ÇALIŞMALAR ÇIKACAĞAK

İş dünyası, yeni ekonomi kurmaylarının her birinin, sorunlara çare bulabilecek yetkinlikte isimler olduklarına dikkat çektiler. İş dünyası temsilcileri "Kabine, uyum içinde verimli çalışmalar ortaya çıkaracak" dediler.



TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu: Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabine, ülkeye ve millete hayırlı olmasını diliyorum.

■ **Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak:** Önceki dönem bakanlarımızın çalışmaları için teşekkür ediyor, yeni dönem bakanlarımıza çalışmalarında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz.

■ **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan:** Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve kabine önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum.

■ **İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç:** İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. İş dünyası olarak yakın çalışmalarla yeni dönemde daha da verimli çalışmalar yapacağına inanıyoruz. İTO olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz. Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yılı 'ekonomide dünya bi-

nci liginin kalıcı oyuncusu' olacağımız bir fırsata çevirmeliyiz. Cumhurbaşkanımızın 21 yıla ortaya koyduğu ircaatları ve liderlik, bize gereken güç ve güveni veriyor, istikrarı sağlıyor.

GÖREVLERE HAZIRIZ

■ **TİSK Başkanı Özgür Bursalı Akkol:** Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalar işçi, işveren, kamu ortak faydası ve sosyal diyalog ekseninde, tüm paydaşlar ile işbirliği içinde yürüttük. Önümüzdeki dönemde de ülkemiz ve çalışma hayatımız için hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Kurulduğumuz günden bu yana, devletimizin ve milletimizin yanındayız. Türkiye'nin yeni yüzyılında da üzerimize düşeni fazlasıyla yapmaya hazırız. Ülkemizi ve çalışma hayatımızı en iyi noktaya taşımak için her türlü katkıyı vermeye sürdüreceğiz.

■ **Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Başkanı Orhan Aydın:** Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan çok deneyimli bir lider. Türkiye Yüzyılı'na yakışır kadroların inceleyip sık dokunarak oluşturduğu aşikar. Özellikle enflasyon ve faizle mücadelede taviz verilmemesini bekliyoruz, 'üretmek büyümeye Türkiye' hedefinden vazgeçilmemesini temenni ediyoruz. Omuzlarında yük ağır,

sorumlulukları büyük, Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek kadrolara olan inancımız tam. Ülkemize ve milletimize hayırlı olsun.

■ **İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz:** Ekonomi yönetimindeki yeni bakanlarımızın bugüne kadar üstlendikleri görev ve tecrübeleriyle rüştünü ispat etmiş, iş dünyasını ve reel sektörü de çok iyi tanıdığımız isimlerden oluştuğunu görüyoruz. Her biri, sorunlarına çare bulabilecek yetkinlikte isimler. İş dünyası ile kamunun ircaat makamı arasındaki güçlü bir uyum sağlayacağına inandığım bu yeni kabine sayesinde çok verimli çalışmaların ortaya çıkacağını düşünüyorum. Tüm çalışmalarda kararlılıkla yanlarında olacağız.

İNANCIMIZ TAM

■ **Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran:** Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın liderliğindeki Türkiye Yüzyılı'nın ilk kabinesi, ülkeye ve millete hayırlı olsun.

■ **TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken:** Ülkemizin geleceği için sorumluluk üstlenen her bir kabine üyesini kutluyorum. Her birinin Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin kalkınması ve refahı için önemli bir katkı sağlayacağına inancımız sonsuz.

İHRACATÇILAR: GÜZEL İŞLER YAPACAĞIZ

■ **Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe:** Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduk.

■ **İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) Başkanı Çetin Tecdelioğlu:** İhracatı, üretimi, istihdamı ve büyümeyi sağlamak, artırmak için çok çalışmamız gerekiyor. Çok uyumlu bir kabine oldu ve çok güzel işler yapabileceğimize eminim.

■ **İstanbul Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İHBİR) Başkanı Kazım Taycı:** Bakanımıza ilk ziyaretimizde olması gerekenleri, ihracatçıların neler ihtiyaç olduğunu, neler yapılması gerektiğini izah edeceğiz ve yol almaya çalışacağız.

■ **Hizmet İhracatçıları Birliği (HİB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bolat:** Yeni kabine ile hedeflere ulaşma noktasında kararlı ve sıkı bir şekilde çalışacağımıza yönelik inancımız tam.

■ **İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) Başkanı Rüstem Çetinkaya:** İhracatçılar olarak piyasalara likidite akışının sağlanması, kredilerin yeniden açılması, döviz kurlarının öngörülebilir olması gibi beklentilerimizi sıklıkla dile getiriyorduk. Yeni dönemden umutluyuz.

■ **İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) Başkanı Güven Karaca:** Biz, yeni kabine ile birlikte ihracata yeniden rekorlar kıracağız, üretimde kapasitelerin yetmediği, ardi ardına yeni yatırımların devreye alındığı bir dönemin tekrar başlamasını umuyoruz.



İş dünyasından kabineye tam not

İş dünyası temsilcileri, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ne ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yeni ekonomi kurmaylarının her birinin, sorunlara çare bulabilecek yetkinlikte isimler olduklarına dikkat çeken **iş dünyası, bunun yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacağını altını çizdi.**



**İTO:
EKONOMİDE
KALICI
OYUNCU
OLMALIYIZ**

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, yeni kabineyi Türkiye Yüzyılı hedefine ulaşmaya odaklanmış yetenekli ve liyakatlı bir kadro olarak gördüklerini ifade etti. Avdagiç, "Ekonomide, Cumhuriyetimiz için 2023 startını yapacak bir ekip görevi geldi" dedi. Yeni kabinenin özel sektörün beklentilerinin ötesinde, Türkiye'ye yeni vizyon ve marka değerleri kazandıracığını, 20 yılın üzerine gelecek 100 yılı inşa edeceğini belirten Avdagiç, "İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. İTO olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz. Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yıl 'ekonomide dünya birinciliğinin kalıcı oyuncusu' olacağız bir fırsata evrimeliyiz. Cumhurbaşkanımız 21 yılda ortaya koyduğu icraatlar ve liderlik, bize gereken güç ve güveni veriyor" dedi.



**İSO:
ÖNCELİK
ÜRETİMDEKİ
SORUNLARI
ÇÖZMEK**

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yürütme Kurulu Başkanı Bülent Bilgili, yeni bir icraat döneminin başladığına haberdar olarak, "Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyorum, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Görevlerini devreden bakanlarımız da ülkemize verdikleri kıymetli hizmetler için teşekkür ediyorum" değerlendirmesinde bulundu.



**ASKON:
TÜRKİYE
DÜNYAYA
RÜŞTÜNÜ
İSPATLADI**

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, özellikle enflasyonla ve faizle mücadelede taviz verilmemesini beklediklerini, üreterek büyüyen Türkiye hedefinden vazgeçmemesini temenni ettiklerini dile getirdi. Aydın, "Ormanlarımızda yük ağır sorumluluklar büyük, Türkiye Yüzyılı'nı inşa edecek kadrolara olan inancımız tam. Kabine piyasalarca çok çabuk kabul görecektir Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan politikalarını sürekli eser siyaseti üzerine yürütmüştür. Bunca tecrübenin ardından Türkiye Yüzyılı kavramı içerisinde eser siyasetinin yanında Cumhuriyetin yüzüncü yılında Türk milletini cihana vuracak bir Türkiye'den bahsedilmektedir. Faizle mücadelede ve üretin Türkiye'den taviz verilmemeli Türkiye tüm dünyaya rüştünü ispatlamış bir ülkedir. Eskisinden çok daha saygı ve kabul görecektir" şeklinde konuştu.



**TİM: DAHA FAZLA
İHRACAT İÇİN OMUZ
OMUZA MÜCADELE**

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, Türkiye'nin daha fazla ihracat yapması için omuz omuza çalışacaklarını belirterek, "Türkiye'nin ihracatını artırmak için bir önceki dönemde yan yana çalıştığımız bakanlarımızla teşekkür ediyorum. Üretim ve ihracatın ülke ekonomimiz için vazgeçilmez bir yer buluyor. Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyuyoruz" diye konuştu.



**DEİK: İŞ BİRLİĞİ
HALİNDE ÜLKE İÇİN
ÇALIŞMAYA DEVAM**

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, millet iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlayan yeni görev dönemini tebrik ettiğini belirterek, "Açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Önceki dönem bakanlarımızla çalışmaları için teşekkür ediyorum, yeni dönem bakanlarımızla çalışmalarında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir iş birliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



**TESK: TÜRKİYE
YÜZYILI'NA KATKI
SAĞLAYACAKLAR**

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde kurulan yeni kabineyi esnaf ve sanatkar camiası adına gönülden tebrik ettiğini belirterek, şu değerlendirmelerde bulundu: "Ülkemizin geleceği için önemli bir sorumluluk üstlenen her bir kabine üyesini kutluyorum. Her birinin Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin kalkınması ve refahı için önemli bir katkı sağlayacağına inancımız sonsuz."



KAYBEDECEK VAKTİMİZ YOK

■ İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan: Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum.



İş dünyasından yeni kabine değerlendirmesi

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı Nail Olpak, "İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, millet iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlayan yeni görev dönemini tebrik ettiğini belirterek, "Bu akşam açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Önceki dönem bakanlarımıza çalışmalarını için teşekkür ediyor, yeni dönem bakanlarımıza çalışmalarında başarıları diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan da yeni bir icraat döneminin başladığını hatırlatarak, "Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Görevlerini devreden bakanlarımıza da ülkemize verdikleri kıymetli hizmetler için teşekkür ediyorum." açıklamasında bulundu.

EKONOMİ MEHMET ŞİMŞEK'İN YÖNETİMİNDE

HEDEF TOPLUMSAL
REFAHI ARTIRMAK

Hazine ve Maliye Bakanı olarak atanan Mehmet Şimşek bakanlıkta düzenlenen törenle görevi Nureddin Nebati'den devraldı. Şimşek açıklamasında "Türkiye'nin rasyonel bir zemine dönme dışında bir seçeneği kalmamıştır" dedi. Şimşek, "Hükümetimizin temel hedefi toplumsal refahı artırmaktır. Önümüzdeki dönemde bu hedefe ulaşmada; şeffaflık, tutarlılık, öngörülebilirlik ve uluslararası normlara uygunluk temel ilkelerimiz olacaktır" diye konuştu

Mehmet
ŞimşekNureddin
Nebati

Piyasalar Şimşek etkisini pozitif karşılar

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanlığına Mehmet Şimşek'i atadı. Piyasaların merakla beklenen ismi hakkında Finans Analisti İslam Memiş yine dikkat çeken yorumlarda bulundu. Memiş, Mehmet Şimşek'in ekonomiye etkilerini tek tek açıkladı. Memiş, "Seçimden önce döviz büfeleri ve kuyumcuların önünde kuyruklar oluşturanların morali bozulacak



İslam Memiş

Kurala dayalı, öngörülebilir bir Türkiye ekonomisi, özlenen refaha ulaşmamızda anahtar olacaktır. Küresel zorlukların, jeopolitik gerginliklerin arttığı bir konjonktürde, kurumsal kalite ve kapasitemizi güçlendirerek makro finansal istikrarı önceliklendireceğiz. Vakit kaybetmeden orta vadeli program çalışmalarımıza başlayacağız. Sürdürülebilir yüksek büyüme için, mali disiplinin tesis edilmesi ve fiyat istikrarının sağlanması temel hedefimiz olacaktır. Orta vadede enflasyonun yeniden tek haneli rakamlara düşürülmesi, her alanda öngörülebilirliğin artırılması, cari açığı azaltacak yapısal dönüşümün hızlandırılması, ülkemiz için hayati önem taşımaktadır. Uygulanacak maliye politikası ve yapısal reformlarda Merkez Bankası'na enflasyonla mücadelede destek olmak temel politikamız olacak. Bu öncelikler çerçevesinde çalışmalarını eşgüdüm içerisinde, ilgili bakanlıklar ve kurumlarla güçlü bir koordinasyon sağlayarak yürüteceklerini vurguladı. Şimşek, "Bu yoğun dönemde en büyük yardımcım bakanlığımızın değerli kadroları olacaktır. Hem başbakan yardımcılığı hem de bakanlık yaptığım dönemden biliyorum ki; Hazine ve Maliye Bakanlığı güçlü insan kaynağı ve liyakatli kadrolarıyla her zaman ön planda olmuştur. Attığımız her adım, aldığımız her karar ülkemize duyulan güveni ve istikrarı güçlendirmeye devam etmesi önem arz etmektedir. **Çağlar ÇAĞATAY'ın haberi 6'da**

► Ülkemiz için çalışacağız



Nail Olpak

Kabineye işbirliği
içinde olacağız

DEİK Başkanı Nail Olpak, millet iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlayan yeni görev dönemini tebrik ettiğini belirterek, Açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz" dedi. ►6



İSO Başkanı Bahçivan: Kaybedecek vaktimiz yok



Bahçivan

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, yeni açıklanan cumhurbaşkanlığı kabinesi hakkında konuştu. Bahçivan,

“Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum” dedi.



EKONOMİ YÖNETİMİNDEN NELER BEKLENİYOR?

► **ISO/Erdal Bahçivan:**

Kaybedecek vaktimiz olmadığını biliyoruz. Öncelik ekonomideki sorunların çözülmesi olmalı.

► **ITO/Şekib Avdagiç:**

Önümüzdeki 5 yılı 'ekonomide dünya birinci liginin kalıcı oyuncusu' olacağımız bir fırsata çevirmeliyiz.

► **ASO/Seyit Ardıç:**

İstikrarlı, bütüncül ve iktisadi anlayışa uygun bir program devreye alınmalı.

► **ATO/Gürsel Baran:**

Finans sektörünün de desteğini arkasına alan bir politika beklentimiz mevcut.

► **GTO/Tuncay Yıldırım:**

Dövizli çek kullanımı bir an önce serbest bırakılarak piyasa rahatlatılmalı.

► **DOSABSİAD/Nilüfer Çevikel:**

Finansman açmazının çözülmesiyle, yatırım iştahı karşılık bulacak.

► **TİM/Mustafa Gültepe:**

Yeni kabinede ekonomi yönetiminin, ticaretin dinamiklerini iyi bilen, uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından memnunuz.

► **DEİK/Nail Olpak:**

İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz.

► **TÜRKONFED/Süleyman Sönmez:**

Hayallerdeki Türkiye'yi ve umudu inşa etmek için herkese önemli görevler düşüyor.

► **ASKON/Orhan Aydın:** Faizle mücadeleden taviz verilmemeli, 'üreterek büyüme' hedefi korunmalı.

► **IDMİB/Güven Karaca:**

Yeni yönetimden farklı pozisyonlar ve farklı önlemler almalarını bekliyoruz. /10-11



İş dünyasından tebrik mesajları

■ **TOBB** Başkanı Rifat Hıncal: Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabine, ülkemize ve milletimize hayırlı olsun.

■ **TÜSİAD** Başkanı Orhan Turan: Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabineyi kutluyor, tüm bakanlarımıza görevlerinde başarılar diliyorum.

■ **MÜSİAD** Başkanı Mahmut Asmalı: Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerinin ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. 67 Hükümette Ticaret Bakanlığı görevine getirilen **MÜSİAD**3. Dönem Genel Başkanımız Prof. Dr. Ömer Bolat'a yeni kabinede görev alan tüm bakanlarımıza görevlerinde istinadlı başarılar diliyorum. Rabbinim muvaffak etsin. İstisnal ve istislahlı gününüz hayırlı olsun.

■ **ASO** Başkanı Seyit Ardıç: Yeni kabine ülkemiz, milletimiz ve **sanayicilerimiz** için hayırlı olsun. Ülkemiz ve **sanayicilerimiz** için çok emek veren **Sanayi** ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'a, Ticaret Bakanı Mehmet Muş'a Meclisim, Yönetim Kurulu Üyelerim ve **sanayicilerimiz** adına bilhassa teşekkür ederim.

■ **ATO** Başkanı Gürsel Baran: Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki Türkiye Yüzyılı'nın ilk kabinelerinin, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını dilerim.

■ **TESK** Başkanı Bendevi Palandöken: Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde kurulan yeni kabineyi esnaf ve sanatkar camiası adına gönülden tebrik ediyoruz. Ülkemizin geleceği için önemli bir sorumluluk üstlenen her bir kabine üyesini kutluyoruz. Her birinin Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin kalkınması ve refahı için önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz.

■ **OSBÜK** Başkanı Memiş Kütükcü: Yeni kabinenin hayırlı olmasını, tüm bakanlarımıza başarılar diliyorum. **OSB** camiasına büyük katkılar olan **Sanayi** ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'a, verdikleri tüm destekler için yüreğimden teşekkür ediyorum. Bakan Yardımcılığı döneminde de her zaman yanımızda olan yeni **Sanayi** ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacırcı Bey'i tebrik ediyorum.

■ **TİSK** Başkanı Özgür Burak Akkol: Yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerinin ülke için hayırlı olmasını temenni ederek bakanlara yeni görevinde başarıları diliyorum. Ülke ve çalışma hayatı için bugüne kadar yapılan çalışmalara yeni liderlerin eklenmesi, ülke el birliğiyle ilerletilmesi ve her zamankinden daha fazla çalışmanın gerektiği bir zamanda geçiyoruz. Bugüne kadar gerçekleştirildiğimiz tüm çalışmalar için teşekkür ediyoruz. Her beraber yeni dönemde istikrarı yaşayarak yeni rekorlara imza atacağımıza inanıyoruz.

■ **DEİK** Başkanı Nail Olpak: Millet iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlatması yeni görev döneminin tebrik ederim. Yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerinin ülkemiz, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Önceki dönem bakanlarımızın çalışmaları için teşekkür ediyor, yeni dönem bakanlarımızın çalışmaları

larında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz.

■ **İTO** Başkanı Şekib Avdagic: Yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerini, Türkiye Yüzyılı hedefine ulaşmaya odaklanmış yetenekli ve liyakatli bir kadro olarak görüyorum. Ekonomide Cumhuriyetimiz için 2023 startını yapacak bir ekip görevine geldi. Yeni kabine özel sektörün beklentilerinin ötesinde, ülkemizi yeni vizyona ve marka değerleri kazandıracak, 20 yılın üzerine gelecek 100 yılın inşa edecek. İş dünyamıza için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. İş dünyası olarak yakın çalışma içinde olduğumuz Ticaret, Hazine ve Maliye, **Sanayi** ve Teknoloji, Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlarımızla yeni dönemde daha da verimli çalışmalar yapacağımıza inanıyoruz.

■ **Bursa Ticaret Borsası Başkanı Özer Matlı**: 28 Mayıs seçimlerinde Türk halkının iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan Türkiye Yüzyılı'nın ilk Cumhurbaşkanlığı Kabinelerinin ülkemize, milletimize ve Türk iş dünyasına hayırlı olmasını temenni ediyorum. Cumhuriyetimizin 100. yılında, Türk iş dünyası olarak yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemiz ile yakın iş birliği içerisinde yatırım, istihdam, üretim ve ihracat hedeflerine odaklanarak ülkemizin ekonomik potansiyelini daha yukarılara taşıyacağımıza inanıyoruz.

■ **HİB** Başkanı Ahmet Bolat: Hizmet ihracatçıları olarak geçmişte nasıl ülkemiz için çalışıyorduk, yeni dönemde de aynı azimle çalışmaya devam edeceğiz. 2022'de 90 milyar dolarlık ihracata imza atan hizmet ihracatçıları, 2023 için 125 milyar dolarlık ihracat hedefi belirledikleri. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden Cumhurbaşkanlığı seçilmesinin ardından açıkladığı yeni kabine ile hedeflere ulaşma noktasında büyük katkılar olan **Sanayi** ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'a, verdikleri tüm destekler için yüreğimden teşekkür ediyorum. Bakan Yardımcılığı döneminde de her zaman yanımızda olan yeni **Sanayi** ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacırcı Bey'i tebrik ediyorum.

■ **İHİB** Başkanı Ahmet Hayri Diler: Yeni dönemde de ekonomiyi olan katkımızı artırarak refahın artırarak bir büyüme stratejisi odaklanarak, daha nitelikli, istihdam yaratan ve çabızın gerektirdiği kaynakları bir üretim yapısını ülkemize tesis edilmesi beklentilerimiz arasındadır" dedi.

■ **İKMİB** Başkanı Adil Polister: Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni Bakanlar Kurulu'nun, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Ticaret Bakanlığı'na atanan Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat Bakanımızda görevinde başarılar diliyorum, önceki dönem Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muş'a çalışmalarını için teşekkür ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında ekonomik gündem odaklı konuların gündeme alınacağına inanıyoruz. Türkiye ekonomisinin temelleri sağlam. Bu süreçte başta **değişikliklerle** üretimi öncelleyen, ihracatı destekleyen istihdam odaklı sürdürülebilir bir büyüme politikasının uygulanacağı

RASYONELE DÖNÜŞ MESAJI İŞ DÜNYASINDA
Türkiye Yüzyılı'nın

● Cumhurbaşkanlığı Kabinelerinin açıklanmasıyla birlikte iş dünyası yeni dönemle ilgili değerlendirmelerini paylaştı. İş dünyası, özellikle Hazine ve Maliye Bakanlığı görevine Mehmet Şimşek'in getirilmesini olumlu bir gelişme olarak nitelerken, ilk açıklamalarını oldukça yapıcı bulduklarını dile getirdi.

YENİ MUSTAFA GÜLTEPE REFAH ARTIRIMININ YOLU KAYNAKLARI ETKİN KULLANIMDA GEÇİYOR

Yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinelerinin hayırlı olmasını diliyorum. Türkiye'nin ihracatını artırmak için bir önceki dönemde yasa çıkarılmış bakanlarımıza teşekkür ediyorum. Üretim ve ihracatın ülkemiz ekonomisi için vazgeçilmez bir yeri var. Türkiye ekonomisini kalkındırmanın, milletimizin refahını artırmamızın yolu, kaynaklarımızın etkili şekilde kullanılmasından, ürettiğimiz değeri katkımaktan ve daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Bizim ihracatçı büyük hedeflerimiz var. Ülkemizi ihracatçı ilk 10 ülke arasına çıkarmayı hedefliyoruz. Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamikerini iyi bilen, gerçek için gerekli uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasını büyük bir memnuniyet duyduğumuz altın çizmek istiyorum. Ülkemizin daha fazla ihracat yapmasını önemle destekliyoruz. Bu vesileyle bütün bakanlarımıza başarılar diliyorum.



MUSTAFA GÜLTEPE
Ekonomi yönetiminin ticaretin dinamikerini iyi bilen, güven duyulan isimlerden oluşmasını memnuniyet verici.



ERDAL BAĞCIYAN
Kabinenin öncelikle ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum.



SEYİT ARDIÇ
Yeni kabine istikrar, bütüncül ve ictisadi anlayışa uygun bir program devreye almalıdır.



GÜRSEL BARAN
Finans sektörünün desteğini arkasına alan politika gerekli çünkü reel sektöre beklendiği desteği tam veriyoruz.



GÜVEN KARACA
Düviz döviz sürede beklentilerimizle hareket ediyor. Yeni yönetimin kuralları ile ilgili adımlar atmasını bekliyoruz.



ÇETİN TECDEİOĞLU
Bakanlarımız geçmişte çalıştığımız arkadaşlarımız. Onlarla çok uyumlu çalışabileceğimizi düşünüyoruz.

kanaatindeyim. Finans sektörünün desteğini arkasına alan bir politika beklentimiz mevcut. Buna özellikle vurgulamak istiyorum çünkü finans sektörü bu anlamda reel sektöre beklendiği desteği tam veriyoruz. Finans sektörü sektörün ihtiyaç duyduğu kaynakları finans sektörü tarafından sağlanmasını, üretimin ve büyümenin devamı açısından çok önemli. Bizim için önemli bir konuya da dikkatler sunmak istiyorum. 160 bin işletim var. Bunlar arasında gerçek kişi ticaret işletmeleri olduğu gibi, anonim şirketler, limited şirketler ve kooperatifler de var. Gerçek kişi ticaret işletmeleri yani şahıs şirketler, esnafın gibi daha küçük ölçekli ticaret yapan işletmeler. Sadecede odama kayıtlı olmaları sebebiyle ticaret adandıkları için, Ticari konularda karar almaları esnaf ve tacir aynı yapılmaması ve üyelerimiz olan gerçek kişi ticaret işletmelerinin varlığını dikkate alınması gerektiği kanaatindeyim.

İBBİB / ÖZEL KARACA 'YENİ DÖNEMDE BEKLENTİMİZ BÜYÜK'

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (İDMİB) Başkanı Güven Karaca, Türkiye'nin büyümesine, gelişmesine ve istihdamına büyük katkı sağlayacağına inanıyor ve yeni kabineyi hayırlı bulduğunu söyledi. Karaca: "Şu yıllarda özellikle pandemi ile başlayan süreçte birlikte ekonomik şartlarda başta dış ihracatçıların yanı sıra, dünyaya yönelik olarak, Rusya-Ukrayna gerilimi, dünyanın çeşitli bölgelerinde yaşanan olaylar şartları zorlayıyor. Bu yansımalar: Türkiye'de ticaretin ihracatçıları, **sanayicilerimiz** ile birlikte birleştiğimizde, KOBİ'lere kadar herkesi derinden etkiledi. Ülkemizdeki seçim sürecinin de sona ermesiyle birlikte yaşadığımız tüm kesimlerin yeni dönemde beklentileri arttı. Biz, görevi başlatırken yeni kabine ile birlikte ihracatçıların yararına hareket ettiğimize, ardına yeni yatırımların devreye alındığı bir dönemin tekrar başlamasına umuyoruz" dedi. Yeni kabinede ve özellikle ekonomi yönetiminin ihracatçı olarak bakan beklentilerini ifade eden Güven

Karaca, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ülkemizin her bir ferdi gibi ihracatçı olarak yüksek emsalları olan etkilere biz de geliyoruz. Artan TL maliyetleri sebebiyle ihracatçı olarak rekabet gücümüzün yitirmeye başladık. Döviz kuruyla çok uzun süredir beklentilerimizle hareket ediyor. Bu da bizi zorluyor. Bu sebeple ekonomi yönetiminin döviz kuru ile ilgili adımlar atmasını bekliyoruz. Yine, geçtiğimiz aylarda gördüğümüz döviz kuru ile ilgili Merkez Bankası ve piyasa arasında yaşanan farklılıkların kafa karıştırdığını hatırlamakta yarar var. Bu da Türkiye'de üretilen ürünleri, dünyaya satan bir ihracatçıları zorluyor. Faizle de benzer durumu karşı karşıyayız. Merkez Bankası'nın belirlediği faizler ile piyasada oluşan faizler birbirini tutmuyor. Bankalardan da finansman sağlama noktasında çok da istislah olduğunu düşünmekteyiz ve üyelerimiz olan gerçek kişi finansmana ulaşım için kolaylaştırıcı kararlar aldık. Finansmana ulaşım imkanı sıkıydı. 'Minuyun' veya 'veremeyiz' mesajı veriliyor. Böylesi bir ortamda, bankaların ticari kredilerde keskin hamleler yapması ve piyasadan beklentilerini gözden düşürmesi **sanayicilerimiz** ile ihracatçıların maalesef çok zorluyor. Asgari ücretin artması hususunda da bir gereklilik. Fakat, bu artışların çok kısa süre sonra hem çalışan kesim hem de işveren kesim tekrar mutlu oluyor. Çalışan artırlara rağmen alım gücü yediremiyor. Çalışan artırlara rağmen Gayrisafi Yurt İli Milli Hasıla'na aldığımız pay düşüyor. Daha küçük ölçümler gerekiyor. Çok uyumlu bir kabine oldu ve bu kabineyle çok güzel işler yapabileceğimize eminim."

İHİB / KAZIM TAYCI 'YENİ BAKANLA İLE ATYNI DİLİ KONUŞUYORUZ'

Yeni kabinedeki isimlerin hepsinin olumlu olduğunu ifade eden İHİB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Taycı, "Yeni Ticaret Bakanı Ömer Bolat özellikle bizim ihracatçı Birliği olarak tanıdığımız, bildiğimiz bir isimdir. Özellikle kendimizi ifade edebiliyoruz, tanyan bizi bilir ism. Birlik çalışmalarımız ile de görüşüyor yeni kabineyi oldukça olumlu karşılıyoruz. Taram Bakanımız ile ilgili de aynı düşünceler içerisindeyiz. Mutlu ve iyi bir şekilde yorumuyoruz bu gelişmeleri" dedi. Taycı sözlerini şöyle sürdürdü: "Yaşadığımız pandemi ortamı her ülkede hem de dünyada ne kadar stratejik bir alan olduğunu hepimizin görmesi sağladı. Dolayısıyla

İDMİB / ÇETİN TECDEİOĞLU 'YENİ BAKANLA İLE PLANLARIMIZI SUNACAĞIZ'

Yeni Bakan vekili ve İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Çetin Tecdeioğlu, ihracatçı olarak, üretimi, istihdam ve büyüme



Öncelik enflasyon ve ülkenin inşası olmalı

İş dünyası temsilcileri yeni ekonomi kabinesine tam not verdi. Yeni kabine ile Türkiye için bir icraat döneminin başladığını belirten iş insanları, "Öncelik enflasyon ve ülkenin yeniden inşası olmalı. Yatırım ve üretim odaklı ekonomi modelimiz ile daha çok üreten ve ürettiğini daha çok pazara sunabilen bir Türkiye'yi beklemekteyiz" dedi.

Merakla beklenen yeni kabine belli oldu. Yeni dönemde görev alacak Bakanlar Kurulu Kabinesi, 13. Cumhurbaşkanlığı Hükümeti'nde Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklandı. Yeni kabineye iş dünyasından da tam destek geldi. İşte iş insanlarının yeni kabineyle ilgili açıklamaları:

Rifat Hisrenkireği (TOBB Başkanı): Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabine ülkemize ve milletimize hayırlı olsun.

Sekib Avdağ (İstanbul Ticaret Odası Başkanı): Yeni kabineyi Türkiye Yüzyılı hedefine ulaşmaya odaklanarak yetenekli ve liyakatlı bir kadro olarak görüyoruz. İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. **İstanbul Ticaret Odası** olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz. Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yıl 'ekonomide dünya birinci'liğinin kalıcı oyuncusu' olacağız bir fırsatı çevirmeliyiz. Cumhurbaşkanımız 21 yılda ortaya koyduğu icraatlar ve liderlik, bize gereken güç ve güveni veriyor, istikrar sağlıyor.

Yeni icraat dönemi başladı
Erdal Bahçivan (İstanbul Sanayi Odası Başkanı): TBMM ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri 14 ve 28 Mayıs tarihlerinde tamamlandıktan sonra Cumhurbaşkanlığı Kabinesi açıklanarak yeni bir icraat dönemi başladı. Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin

ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyoruz.

Seyit Arduç (Ankara Sanayi Odası Başkanı): Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından oluşturulan yeni kabine ülke, millet ve sanayiciler için hayırlı olmasını diliyoruz. Ülkemiz ve sanayicilerimiz için çok emek veren Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'a, Ticaret Bakanı Mehmet Muş'a Meclisim, Yönetim Kurulu Üyelerim ve sanayicilerimiz adına bilhassa teşekkür ederim.

Gürsel Baran (Ankara Ticaret Odası Başkanı): Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki Türkiye Yüzyılı'nın ilk kabinesi, ülkeye ve millete hayırlı olsun.

"Türkiye'nin refahına katkı sağlayacaklar"
Bendevi Palandöken (TESK Başkanı): Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde kurulan yeni kabineyi esnaf ve sanatkar camiası adına gönülden tebrik ediyoruz. Ülkemizin geleceği için önemli bir sorumluluk üstlenen her bir kabine üyesini kutluyoruz. Her birinin Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin kalkınması ve refahı için önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz.

Memiş Küttükcü (Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu Başkanı): Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan yeni kabineye, ülkemize ve millete hayırlı olmasını diliyoruz. Ülkemizin geleceği için önemli bir sorumluluk üstlenen her bir kabine üyesini kutluyoruz. Her birinin Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin kalkınması ve refahı için önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz.

Nail Olpak (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Başkanı): Millet iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın başlayan yeni görev dönemini tebrik ediyoruz. Açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Önceki dönem başkanlarımızın çalışmalarını takdir ediyoruz. Yeni dönem başkanlarımızın çalışmalarında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar yaptığımız çalışmalarla yepyeni bir başlangıç noktasına geldik. Ülkemizin geleceği için, her zamankinden daha fazla çalışmamız gerekiyor. Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz.

Ali Kopuz (İstanbul Ticaret Borsası Başkanı): Ekonomi yönetimindeki yeni başkanlarımızın bugüne kadar üstlendikleri görev ve tecrübelerine riştünü ispat etmiş, iş dünyasını ve reel sektörü de çok iyi bilen, bizim de kendilerini çok iyi tanıdığımız isimlerden oluştuğunu görüyoruz. Ülkemizi ilerletecek tüm icraat alanlarının yanı sıra bizim faaliyetlerimizin temelini oluşturan yatırım ortamının iyileştirilmesi, tarımsal üretimin ve verimliliğin artırılması, katma değerli ihracatın payının daha yukarıya taşınması yolunda atılacak tüm çalışmalarda kararlılıkla yanlarında olacağız.

Özgür Burak Akkol (TİSK Başkanı): Ülkemiz ve çalışma hayatımız için bugüne kadar yaptığımız çalışmalarla yenilerini eklememiz, ülkeye el birliğiyle üretmemiz ve her zamankinden daha fazla çalışmamız gereken bir zamandı. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu olarak, kurulduğumuz gündün bu yana, devletimizin ve milletimizin yanında, Türkiye'nin yeni yüzyılında da aynı şekilde ülkemizi düşünen, çalışmaya yatkın bir yapıya hazırız.

"Daha fazla ihracat için çalışacağız"
Mustafa Gültepe (Türkiye İhracatçıları Meclisi Başkanı): Üretim ve ihracatın ülke ekonomimiz için vazgeçilmez bir yerini buluyor. Türkiye'nin refahını artırmamızın yolu, kaynaklarımızı etkin şekilde kullanmaktan, ürettiğimize değer katmaktan ve daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Bizim ihracatta büyük hedeflerimiz var. Ülkemizi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarmamız için çalışıyoruz. Yeni kabine ekonomiyi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyoruz. Ülkemizin daha fazla ihracat yapması için omuz omuza çalışacağız.

"Dövizle ilgili adımları atılmaması bekliyoruz"
Göven Karaca (İstanbul Deri ve İleri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı): Ülkemizde seçim sürecinin de sona ermesiyle birlikte tüm kesimlerin yeni dönemden beklentileri arttı. Yeni kabine ile birlikte ihracatta yeniden rekorlar kırıldığımız, üretimde kapasitelerin yitmediği, arda ardına yeni yatırımların devreye alındığı bir dönem tekrar başlamaması umuyoruz. Artan TL maliyetleri sebebiyle ihracatçıların rekabet gücümüzü yitirmeye başladık. Kurlar çok uzun süredir benzer seviyelerde hareket ediyor. Bu da bizi zorluyor. Bu sebeple ekonomi yönetiminin döviz kurları ile ilgili adımlar atmasını bekliyoruz. Eximbank'ın finansmana ulaşım için koyduğu kuralları dizi, finansmana ulaşımı imkansız kılıyor.

"Üreten Türkiye hedefi sürsün"
Orhan Aydın (Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği Başkanı): Türkiye Yüzyılı'na yakışır kadroların ince eleyp sık dokunarak oluşturulduğu aşikar. Özellikle enflasyonla ve faizle mücadele eden taviz verilmemesi bekliyor, 'üretmek büyümek' Türkiye hedefinden vazgeçilmesini temenni ediyoruz. Özellikle Hazine ve Maliye Bakanlığımıza Mehmet Şimşek gibi çok deneyimli bir isim getirilmesi piyasalar için çok çabuk kabul görecektir. Öncelik enflasyon ve ülkenin yeniden inşası olmalı. Yatırım ve üretim odaklı ekonomi modelimiz ile daha çok üreten ve ürettiğini daha çok pazara sunabilen bir Türkiye'yi beklemekteyiz. Türkiye tüm dünyaya riştünü ispatlamış bir ülkedir. Ekişisinden çok daha saygı ve kabul görecektir. Prangalarından kurtulmuş kendi hür politikalarını uygulayabilecek kapasitededir.

Süleyman Sönmez (TÜRKONFED Başkanı): Seçimlerin yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin de açıklanmasıyla birlikte ülkemizi ikinci yüzyıla taşıyacak kadrolarımız belli oldu. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda ekonominin demokrasiye, eğitime, gençliğe, kadından çevreye devlet bürokrasisini bilen başkanlarımızın görevlerini, ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barışı için kullanacaklarına inanıyoruz, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Türkiye'nin gönüllülük esaslı bir araya gelmesi en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimiz hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde, ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurullarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Ahmet Bolat (Hizmet İhracatçıları Birliği Başkanı): 2023 için 125 milyar dolarlık ihracat hedefi belirlendi. Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın yeni den Cumhurbaşkanlığı seçilmesinin ardından açıkladığı yeni kabine ile hedeflere ulaşma noktasında kararlı ve sıkı bir şekilde çalışmamıza yönelik inancımız tam. Ülkemizde istihdamın yüzde 60'a yakın kısmını oluşturan, 50 milyar dolarlık ticaret fazlasına ulanan hizmet sektörleri olarak, gelecek dönemde de cari açıkla mücadelede destek vermeye devam edeceğiz.

Süleyman Sönmez (TÜRKONFED Başkanı): Seçimlerin yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin de açıklanmasıyla birlikte ülkemizi ikinci yüzyıla taşıyacak kadrolarımız belli oldu. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda ekonominin demokrasiye, eğitime, gençliğe, kadından çevreye devlet bürokrasisini bilen başkanlarımızın görevlerini, ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barışı için kullanacaklarına inanıyoruz, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Türkiye'nin gönüllülük esaslı bir araya gelmesi en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimiz hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde, ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurullarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Süleyman Sönmez (TÜRKONFED Başkanı): Seçimlerin yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin de açıklanmasıyla birlikte ülkemizi ikinci yüzyıla taşıyacak kadrolarımız belli oldu. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda ekonominin demokrasiye, eğitime, gençliğe, kadından çevreye devlet bürokrasisini bilen başkanlarımızın görevlerini, ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barışı için kullanacaklarına inanıyoruz, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Türkiye'nin gönüllülük esaslı bir araya gelmesi en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimiz hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde, ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurullarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Süleyman Sönmez (TÜRKONFED Başkanı): Seçimlerin yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin de açıklanmasıyla birlikte ülkemizi ikinci yüzyıla taşıyacak kadrolarımız belli oldu. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda ekonominin demokrasiye, eğitime, gençliğe, kadından çevreye devlet bürokrasisini bilen başkanlarımızın görevlerini, ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barışı için kullanacaklarına inanıyoruz, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Türkiye'nin gönüllülük esaslı bir araya gelmesi en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimiz hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde, ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurullarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Süleyman Sönmez (TÜRKONFED Başkanı): Seçimlerin yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin de açıklanmasıyla birlikte ülkemizi ikinci yüzyıla taşıyacak kadrolarımız belli oldu. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda ekonominin demokrasiye, eğitime, gençliğe, kadından çevreye devlet bürokrasisini bilen başkanlarımızın görevlerini, ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barışı için kullanacaklarına inanıyoruz, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Türkiye'nin gönüllülük esaslı bir araya gelmesi en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimiz hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde, ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurullarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.

Süleyman Sönmez (TÜRKONFED Başkanı): Seçimlerin yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin de açıklanmasıyla birlikte ülkemizi ikinci yüzyıla taşıyacak kadrolarımız belli oldu. Ülkemizin kalkınma yolculuğunda ekonominin demokrasiye, eğitime, gençliğe, kadından çevreye devlet bürokrasisini bilen başkanlarımızın görevlerini, ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barışı için kullanacaklarına inanıyoruz, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinemizin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Türkiye'nin gönüllülük esaslı bir araya gelmesi en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimiz hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde, ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurullarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz.



TALEPLER: ÜRETİM, ENFLASYONLA MÜCADELE,
GERÇEKÇİ KUR, YAPISAL REFORM

İŞ DÜNYASINDAN “yol haritası” çağırısı

Türk iş dünyası, Cumhurbaşkanlığı ve TBMM 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimleri'nin tamamlanmasının ardından ekonomide yaşanan sorunlarla ilgili olarak hızla çözüm alınması için çağrıda bulundu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim başarısı için kutlayan, milletvekillerine de seçtikleri yerelerin kalkınması için koymalarını isteyen iş dünyası kurulları, yeni ekonomi yönetiminin hızla açıklanması çağrısında bulundu. Türkiye'nin 14 Mayıs ile 28 Mayıs'ta önemli bir demokra-

si sınavından geçtiğini belirten iş dünyası temsilcileri, halkın sağduyu ve barışçı bir atmosferde ülkenin geleceğini belirleyecek iradeyi ortaya koymak için yoğun katılımla sandıklara gitmesini demokrasinin en güzel örneği olarak nitelendirirken, seçim yarışının

geride kaldığına ve küçüklüğe zaman geldiğine vurgu yaptı. İş dünyası temsilcileri, "Cumhuriyetimizin 100. yılında, ülkemizin tüm kurumlarıyla, hep birlikte ürettığımız ve ülkemize katkı sağladığımız nice günler temenni ediyoruz" mesajı verdi.

geride kaldığına ve küçüklüğe zaman geldiğine vurgu yaptı. İş dünyası temsilcileri, "Cumhuriyetimizin 100. yılında, ülkemizin tüm kurumlarıyla, hep birlikte ürettığımız ve ülkemize katkı sağladığımız nice günler temenni ediyoruz" mesajı verdi.

Hisarcıklıoğlu: Milli irade tecelli etti

● **Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)** Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Türkiye'de bir defa daha milli irade tecelli etmiş ve milletimiz ferasetle tercihi yapmıştır. Ülkemize ve milletimize hayrılı olsun. Cumhurbaşkanlığı Seçimi ikinci tur oylamasında milletimiz geleceğine ve demokrasiye sahip çıkararak, ülkemizin güçlü ve sağlam bir demokrasi geleceğine sahip olduğunu bir defa daha ortaya koymuştur. Artık seçim dönemi bitti. Dün, dün de kaldı. Bugün yeni sayfalar yazılmaya başlandı. Cumhuriyetimizin 100. yıldönümünü kutladığımız bugünlere nasıl geldiğimizi daha iyi anlama, Cumhuriyetimizin ikinci yüzünde daha huzurlu, daha mutlu ve daha minnetli bir Türkiye için daha çok çalışma zamanı" değerlendirmesinde bulundu.



Sönmez: Hayallerimizdeki Türkiye'ye odaklanma vakti

● **Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKNFED)** Başkanı Süleyman Sönmez, yarının Türkiye'sini ve umudu inşa etmek için herkese büyük sorumluluklar düşüğünü belirtti. "Vakit, hayallerimizdeki kalkınmış Türkiye'ye odaklanmanın vaktidir ve ülkemizin, hızla aslı gündemli olan ekonomiyi dönmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı. "TÜRKNFED Başkan Sönmez, yaptığı yazılı açıklamada şu değerlendirmelerde bulundu: "Seçimi ikinci turda yüzde 52'lik bir oyla kazanan 13. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyor, hukukun üstünlüğü ve demokratik değerler ışığında ülkemizin kalkınması ve refahı için milletimizden aldığımız bu temsil yetkisini en iyi şekilde kullanacağına inanıyoruz. Öte yandan, 14 Mayıs'ta seçilen 28. dönem milletvekillerimize başarılar diliyoruz, her birinden tüm yetkilerini ülkemizin birliği, refahı, huzuru ve barış için kullanmalarını bekliyoruz. Vakit, hayallerimizdeki kalkınmış Türkiye'ye odaklanmanın vaktidir ve ülkemizin, hızla aslı gündemli olan ekonomiyi dönmesi gerekmektedir."



Gültepe: Yeni dönemden umutluyuz

● **Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM)** Başkanı Mustafa Gültepe, sonucun hayırlı olmasını dilediği mesajında şunları kaydetti: "Seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte belirsizlik ortamı sona erdi. Artık tüm enerjimizi işimize odaklanmanın zamanı geldi. Biz Türkiye'yi ihracata ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. Ancak zor bir dönemden geçtiğimiz için çizmeye gerekiyor. Yılı başından bu yana maliyetlerdeki yüksek artışa rağmen kurun baskılanması ihracatçılarımızın rekabetçiliğine zarar verdi. Büyük emeklerle girebildiğimiz bazı pazarlarda kayıplar yaşamaya başladık. Oysa bizim pazar kaybetmeye tahammülümüz yok. Aksine rekabetçiliğimizi artıracak adımlarla yeni pazarlarda başarı gösterebiliriz. Biz yeni dönemden daha da umutluyuz. Üretimi ve ihracatı iyi bilen, küresel ticaretin dinamiklerine hakim bir ekonomi yönetimiyle mevcut sorunların hızla üstesinden gelebileceğimize inanıyoruz."



Bahçivan: Temel meselelere odaklanma zamanı

● **İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Errol Bahçivan**, Cumhurbaşkanlığı 2. tur seçimi sonucuna yönelik yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: "Milletimiz demokrasi geleceğine yakışır bir oylamla; 14 günün ardından yapılan ikinci tur seçimlerinde ülkemizi beş yıl daha yönetme yetkisini Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a vermiştir. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı tebrik ediyoruz. Seçim sonuçları ülkemize ve milletimize hayırlı olsun. Şimdi artık ülkemizin temel meselelerine odaklanma zamanı. Hep birlikte, ekonomimizi gelişmiş bir noktaya taşıyarak huzurlu bir gelecek toplama için çalışmaya vakti."



Avdagici: Kabineye büyük iş düşüyor

● **İstanbul Ticaret Odası (İTO)** Başkanı Şehinç Avdagici, seçim sonuçlarının değerlendirilerek "2023 bizim için özel bir yıl, yapacak çok işimiz var. Daha çok üretim-ihracat-istihdam için yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ne büyük işler düşüyor. Türk özel sektörü olarak, kazanımlarımıza yenilerini ekleneyeceği, kalkınmamız kartopu gibi hızlanacağı günleri birlikte kuracağız. Seçim süreci geride kaldı. 85 milyon, birlik ve beraberlik içinde 21'inci yüzyılı yürütmüş olduğumuz devam etmeliyiz" ifadelerini kullandı.



Zorlu: Önemli bir fırsat olarak görüyoruz

● **Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD)** Başkanı Süleyman Zorlu, "Ülkemizin gündemini uzun süredir meşgul eden seçimlerin başarıyla tamamlanması demokrasi ve uzlaşma kültürünün güçlenmesi bakımından önemli bir fırsat olarak görüyoruz. Yeniden seçilen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı kutluyoruz. Artık Türkiye'nin gerçek gündemine hızla dönme zamanı gelmiş bulunuyor. Cumhuriyetimizin ikinci yüzüne girmeye hazırlanırken, tarihimizden gelen gücümüzü siyasi ve ekonomik istikrarla bütünleştirmemiz gerekiyor. İş dünyası olarak ülkemizin sürdürülebilir kalkınması ve refahı için tüm olduğumuz gibi bugün de katkıda bulunmaya, hızla değişen dünya düzeninde uluslararası rekabet gücümüzün artırılması için devletinle birlikte yan yana çalışmaya devam edeceğiz. Bu düşüncelerle, yüksek enflasyonla mücadele için yapısal tedbirler uygulanması, Ar-Ge ve inovasyonu dayalı sanayi politikalarının geliştirilmesi, yeşil ve dijital dönüşümün hızlandırılması, eğitim altyapımızın iyileştirilerek toplumsal dönüşümün sağlanması, yatırım ve istihdam imkanlarının artırılması gibi konularda hızla adımlar atılmalarını bekliyoruz. Seçim sonrası dönemde, iş dünyasının görüşlerini ve ihtiyaçlarını dikkate alan bir diyalog ve iş birliği ortamının sürdürüleceğine inanıyoruz" dedi.



Yelkenbiçer: Seçim gündeminden hızla sıyrılmak gerek

● **(EĞİAD) Alp Avni Yelkenbiçer** seçime ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Yeni dönemden Cumhurbaşkanımız olarak seçilen Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı kutluyoruz. Aylardır süren seçim gündeminden hızla sıyrılarak başta ekonomik problemler olmak üzere ülkemizin sürülen sorunlarına odaklanmak gerektiğini inanıyoruz. Milletvekilliği seçiminde parlamentoya girme hak kazanan milletvekillerini kutluyoruz. İzmir Milletvekillerimizden bölgenize katkı sağlayacak projeleri bekliyoruz. Cumhuriyetimizin ikinci yüzüne girerken, iş dünyası olarak Atatürk'ün Muasır Medeniyet hedefi doğrultusunda çalışmaya devam ediyor olacağız" dedi.



Aksoy: Daha güçlü Türkiye için şevkle çalışmaya devam

● **Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASAD)** Başkanı Engin Aksoy, yaptığı yazılı açıklamada, doğrudan yabancı yatırımının önemine işaret etti. Aksoy, "Ülkemizdeki doğrudan uluslararası yatırımların yüzde 85'ini temsil eden derneğimiz, ekonomimizin sürdürülebilir şekilde büyümesi, katma değerli uluslararası doğrudan yatırımların ülkemize çekilmesi ve ülkemizin rekabetçiliğinin artırılması hedefiyle yatırım ortamının iyileştirilmesine yönelik olarak oluşturulacak politikalara katkı sağlayarak daha güçlü bir Türkiye için yeni dönemde de şevkle çalışmaya devam edecek" diye konuştu.



Kasalı: Ekonomide evrensel normlara dönülmeli

● **BASİFED** Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Kasalı, "Ulu Önder Atatürk'ün 'Hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir' düsturuna bağlı olarak ülkemizin sandıkta verdiği karara saygımız sonsuzdur. Tüm ülkemize sonuçların hayırlı olmasını dilerim. Ülkemizin ekonomik durumu ortadadır, iş dünyası birçok alanda büyük sorunlar ile boğuşuyor. Kurum durumu, Merkez Bankası'nın rezervlerinin seviyesi ve kısa vadede Türkiye Cumhuriyeti'nin ödemesi gereken dış borçlar gibi yakıcı problemlerimiz mevcut. Dolayısıyla seçim atmosferinden hızla çıkarak ekonomi yönetiminin belirlemesi ve itidardan hızla bu alanlara yoğunlaşması gerekmektedir. Tüm ekonomistlerin hemfikir olduğu konu, bilimsel kriterlere uygun, evrensel uygulamalara paralel ekonomi politikalarının dönüştürülmesi zamanının geldiği. Bu anlamda yeni ekonomik yol haritasının güncellenerek açıklanması ve piyasalara güven verici mesajlar verilerek çalışmaların başlanması beklemekteyiz" ifadelerini kullandı.



Sezgin: Ekonomi odaklı bir çalışma bekliyoruz

● **İzmir Kadınlar Derneği (İZİKAD)** Yönetim Kurulu Başkanı Betül Sezgin, "Seçim sonuçlarının öncelikle ülkemize hayırlı uğurlu olmasını dilerim. Mevcut iktidarın devamı anlamına gelen bu sonuçlar ışığında ekonomi yönetiminin belirlenmesi ve yeni ekonomi politikası, iş dünyasının öncelikli konuları arasındadır. Mevcut ekonomimizin durumu, beğenildiği kabul ettiği üzere ciddi sorunlar barındırıyor. Dolayısıyla seçim atmosferinden hızla çıkarak ekonomi odaklı bir çalışma için girişimi, hükümetten öncelikli beklentimizi oluşturuyor" ifadelerini verdi.



Serter: Ekonomideki sorunlar acilen çözülmeli

● **Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED)** Başkanı Hürriyet Serter, seçim dönemi boyunca ülkenin birinci gündeminin siyaset olduğunu belirtti. "Seçim sonucunda da halkımızın verdiği karara saygı duyuyoruz. Artık başta ekonomi olmak üzere birçok alanda yaşanan sorunların çözülmesi için adım atılma zamanının geldiğini düşünüyoruz. Döviz kurlarındaki oynaklık ve piyasada yaşanan döviz sıkıntısı, enflasyonun yarattığı hayat pahalılığı, Faizler, Merkez Bankası rezervleri başta olmak üzere ekonomide acil çözülmeye gereken sorunlar var. Bu sorunların hızla çözülmesi gerekiyor. Eğitim ve adalete yaşanan sıkıntılarımızı çözümlerimizle, refah dolu ve geleceğe umutla bakan insanlarımızın yaşadığı bir ülke için de yapılacak çok şey var. Biz iş dünyası olarak bu yolda atılacak her türlü adım destek vermeye hazırız" açıklamasını yaptı.





Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın nas teziyle başlattığı faiz inadının faturası kemer sıkma olacak

Hesap emekçiye kesilecek

Mehmet Şimşek'in göreve gelmesi yeni ekonomi modelinden geri dönüş olarak yorumlandı. Ekonomistler, "YEP uğruna aktılan milli servetin ve yoksullaşmanın hesabı verilecek mi" sorusunu soruyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeni kabineyi açıklamasının ardından Hazine ve Maliye Bakanlığı'na getirilen Mehmet Şimşek, dün yapılan törenle görevi Nureddin Nebati'den devraldı. Şimşek, ekonomide rasyonel politikalara dönüleceğini açıklarken ilk hedefin enflasyonla mücadele olacağını açıkladı. Ekonomistler ise 5 yıllık politikanın sonucunda ortaya çıkan faturanın emekçilere ödeteleceği görüşünde. Ekonomi



RIFAT KIRICI

politikalarında geri dönüş ise akıllarda "Biz bu bedeli neden ödedik" sorusunu bıraktı.

2009-2015 yılları arasında da Hazine ve Maliye Bakanlığı görevini üstlenen Şimşek, dün yaptığı açıklamalarla uygulayacağı ekonomi politikalarının ipuçlarını verdi. Şimşek'in, ortodoks ekonomi politikalarından yana olacağı gösteren mesajında "Makro finansal istikrarı önceliklendireceğiz" derken şunları söyledi:

"Vakit kaybetmeden orta vadeli finansal çalışmalarımıza başlayacağız. Orta vadede enflasyonun yeniden tek haneye düşürülmesi, her alanda öngörülebilirliğin artırılması, cari açığı azaltacak yapısal reformlar hayatidir. Toplumsal refahı yükseltme hedefine ulaşmada şeffaflık, tutarlılık, öngörülebilirlik ve uluslararası normlara uygunluk temel ilkeler olacak."

Şimşek'in açıklamaları cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçilmesinin ardından uygulanmaya başlanan 2018'den sonra uygulamaya konan Yeni ekonomi politikasının (YEP) değişeceğini ortaya koydu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm itiraz ve uyarılara rağmen Merkez Bankası'nın bağımsızlığı elinden alarak başkan atamalarını kendisi yapmaya başlamıştı. Erdoğan dini bir referans olan ve faizden haram olduğuna inancına dayanan "nas" ifadesiyle ideolojikleştirdiği "Faiz sebep, enflasyon netice" görüşünü savunmuştu. Merkez Bankası'na atanan Şahap Kavcıoğlu ile birlikte faiz hızla yüzde 8.5'e kadar düşürülmüş ardından kur şokları yaşanmış ve resmi enflasyon yüzde 85'e kadar yükselmışti.

Ekonomi daralacak

Ekonomist Erinc Yeldan, Şimşek'le birlikte ortodoks bir istikrar programı izlenebileceğini belirtti. Yeldan, bu durumun ekonomiyi daraltacağını altını çizerek şu bilgileri verdi:

"Şimşek ve Merkez Bankası ya da diğer ekonomi yönetiminin çoğunlukla yabancı finans sermayesine güven vermeye yönelik isimlerden oluşturulduğu anlaşılıyor. Şimşek'in izleyeceği ekonomi yönetimi geleneksel muhafazakâr kemer sıkma politikalarına dayanacak. Zaten bu imaj üzerinden yerel ve uluslararası finans sermayesine güven vermek amaçlanacaktır.



Hazine ve Maliye Bakanlığı devri teslim töreni sırasında görevini Şimşek'e devreden Nebati'nin "oh" şeklinde tepki vermesi dikkat çekti.

Bunun ekonomiye sonuçları kaçınılmaz olarak daraltıcı para ve maliye politikalarına dayanacaktır. Alternatif olarak yapılması gereken bu daraltıcı politikaların maliyetlerinin mümkün olduğunca emekçi kesime değil sermaye üzerine yansıtılması olmalıdır. Bunun için de sıcak paranın vergilendirilmesi, imar rantlarının vergilendirilmesi, hatta karbon, çevre vergileri gibi yöntemlerle bu daraltıcı politikaların emek üzerine etkileri telafi edilmeye çalışılması uygun olacaktır. Ancak Mehmet Şimşek ekibinin böyle bir tasarımı olacağını beklemiyorum. Seçim öncesi emeği ile çalışanlara

sağlanan kaynakların rövansı artan hayat pahalılığı ve işsizlik olarak geri alınacaktır diyebiliriz."

Hesabı kim verecek?

Ekonomist Prof. Dr. Selva Demiralp de "Şimşek'in gelişti YEP'in başarısızlığının kabul edilmesi ve yeni bir sayfa açılması anlamına gelir. Buraya kadar güzel. Peki YEP uğruna aktılan milli servetin ve yoksullaşmanın hesabı verilecek mi? Yoksa YEP sessiz sedasız rafa mı kaldırılacak? Şimşek bağımsızlığı kalmamış bir Merkez Bankası'nın ortodoks politikalara dönüşünü sağlayabilir mi?" değerlendirmesinde bulundu.

Faiz artacak, emekçiler için zor günler geliyor

İKTİSATÇI Prof. Dr. Korkut Boratav, Şimşek'in bakanlığa gelmesini "Maliye bakanı olarak kendisinden beklenen neoliberal makro politika reçetelerine dönüş. Zaten dış dünya bu nedenle bu değişikliği olumlu değerlendirdi" sözleriyle yorumladı. Beklentilerin bunu hangi ölçüde sürdüreceği sorusu etrafından belirsizleştirdiğini ekleyen Boratav, şunları söyledi:

■ Merkez Bankası başkanı değiştirilerek özerklik izlenimi yaratılacak. Politika faizinin aylık olarak adım adım yukarı çekilmesi gündemde olacak.

■ Genellikle hedeflenen enflasyon oranının üzerinde bir politika faizi önerilir. Türkiye'de bu makas çok açıldığı için adım adım yapılması

normal. Bunu dış dünya da böyle bekliyor.

■ Seçim sürecinde asgari ücret ve emekli aylığı artışı vaatleri vardı. Maliye politikalarında kemer sıkma uygulanacak mı? Türkiye ortamında bunu yapacağı şimdilik şüpheli. Çünkü kritik bir yerel seçim var. Cumhurbaşkanı'nın küçülen bir ekonomi ortamında seçime girmeyi göze alamaz.

■ Türkiye bugünküne ek olarak 2 yıllık bir durgunlaşma hatta 2024'ten sonra küçülme temposuna girecektir. Ücretlere yapılan artışların etkisi geçtikten sonra emekçiler için daha zor bir süreç başlayacaktır.



Korkut Boratav

'MAAŞ ZAMLARI BİRAZ ZOR'

ÇALIŞMA yaşamı uzmanı Prof. Dr. Aziz Çelik Mehmet Şimşek'in ekonomi politikalarının sermaye yanlısı olduğunu belirterek emekçiyi zor günler beklediğini söyledi. Çelik yaptığı açıklamada, "Ücret ve maaşlarla ilgili konularda çalışma bakanı değil Mehmet Bey belirleyici olacak. Asgari ücrette eskisi gibi artışlar biraz zor. Memur asgari maaşının 22 bin liraya yükselmesi epeyce tartışmalı olacak. Emekli aylıklarında ciddi bir iyileştirme ve intibak düzenlemesi çok daha zor. Kademeli emeklilik meselesi bir başka bahara kalabilir" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

belirlediği yeni kabineyle ilgili iş dünyası değerlendirmelerde bulundu. İstanbul **Sanayi Sermaye** Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan, kaybedecek vakit olmadığını belirterek "Önceliğimiz ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümünü sağlamak gerektiğine inanıyoruz" dedi.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı Özgür Burak Akkol, "Çalışmaya devam edeceğiz" açıklamasında bulundu.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı **Şekib Avdagıç** ise kabine değişikliğiyle ilgili "Yeni bir heyecan ve motivasyon" değerlendirmesini yaptı.



İş dünyasından TEBRİK MESAJI

İş dünyası temsilcileri, sosyal medya hesaplarından yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan**, **İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı**



Rifat Hisarcıklıoğlu

Ali Kopuz, **Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardıç**, **Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gürsel Baran**, **Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe**, **Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın**, **Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi**



Palandöken, **Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) Başkanı Memiş Kütükcü** ve birçok iş dünyası temsilcisi yayımladıkları kutlama mesajında yeni kabinenin, ülkeye ve millete hayırlı

olması temennisinde bulundu. Mesajlarında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğindeki Türkiye Yüzyılı'na vurgu yapan iş dünyası temsilcileri, önceki kabineye de teşekkür etti.



İŞ DÜNYASI YENİ KABİNEYİ OLUMLU KARŞILADI



İSTANBUL– İş Dünyası temsilcileri yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

DEİK: MİLLETİMİZE VE İŞ DÜNYAMIZA HAYIRLI OLSUN

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, millet iradesiyle bir kez daha seçilen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başlayan yeni görev dönemini tebrik ettiğini belirterek, "Bu akşam açıklanan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. Önceki dönem bakanlarımıza çalışmalarını için teşekkür ediyor, yeni dönem bakanlarımıza çalışmalarında başarılar diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne kadar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

İSO: ÖNCELİK ÜRETİM HAYATIMIZDAKİ SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ

Istanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan da yeni bir icraat döneminin başladığını hatırlatarak, «Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Görevlerini devreden bakanlarımıza da

ülkemize verdikleri kıymetli hizmetler için teşekkür ediyorum.» açıklamasında bulundu.

TÜRKONFED: SAYGIN VE DENEYİMLİ İSİMLER

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ne ilişkin, "Türkiye'nin gönüllülük esasıyla bir araya gelmiş en büyük bağımsız iş dünyası örgütü olarak, ülkemizin ana gündeminin ekonomi olduğunu savunuyor, bu kapsamda çözüm önerilerimizi hem yetkili kişi ve kurumlar hem de kamuoyu ile paylaşıyoruz. Böylesine kritik bir dönemde ulusal ve uluslararası alanda iktisat bilimi kurlarını takip eden saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını iş dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz" dedi.

TİSK: ÜZERİMİZE DÜŞENİ FAZLASIYLA YAPMAYA HAZIRIZ

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Yönetim Kurulu Başkanı Özgür Burak Akkol, "Ülkece el birliğiyle üretmemiz ve her zamandan daha fazla çalışmamız gereken bir zamandayız. Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmalarını işçi, işveren, kamu ortak faydası ve sosyal diyalog ekseninde, tüm paydaşlar ile iş birliği içinde yürüttük. Önümüzdeki dönemde de ülkemiz ve çalışma hayatımız için hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu

olarak, kurulduğumuz günden bu yana, devletimizin ve milletimizin yanındayız. Türkiye'nin yeni yüzyılında da aynı şekilde üzerimize düşeni fazlasıyla yapmaya hazırız. Ülkemizi ve çalışma hayatımızı en iyi noktaya taşımak için her türlü katkısı vermeyi sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı.

TİM: DAHA FAZLA İHRACAT İÇİN OMUZ OMUZA ÇALIŞACAĞIZ

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, üretim ve ihracatın ülke ekonomisi için vazgeçilmez bir yerinin bulunduğunu aktararak, şunları kaydetti: "Türkiye'mizi kalkındırmanın, milletimizin refahını artırmanın yolu, kaynaklarımızı en etkili şekilde kullanmaktan, ürettiğimize değer katmaktan ve daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Bizim ihracatta büyük hedeflerimiz var. Ülkemizi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum. Ülkemizin daha fazla ihracat yapması için omuz omuza çalışacağız. Bu vesileyle bütün bakanlarımıza başarılar diliyorum."

İTO: "YENİ BİR MOTİVASYON KAYNAĞI OLACAK"

Istanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, yeni kabinenin özel sektörün beklentilerinin ötesinde, ülkemize yeni vizyon ve marka değerleri kazandıracığını, 20 yılın üzerine gelecek 100 yılı inşa edeceğini belirtti. Avdagiç, "İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. İş dünyası olarak yakın çalışma içinde olduğumuz Ticaret, Hazine ve Maliye, Sanayi ve Teknoloji, Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlarımızla yeni dönemde daha da verimli çalışmalar yapacağımıza inanıyoruz. **Istanbul Ticaret Odası** olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz" ifadelerini kullandı.



İş dünyasından yeni kabineye: **Kaybedecek hiç vaktimiz yok**

Üçüncü kez cumhurbaşkanı seçilen Erdoğan, 28. hükümette yer alacak bakanlar kabinesini açıkladı. Buna göre Hazine ve Maliye Bakanlığı'na Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanlığı'na Ömer Bolat, **Sanayi** ve Teknoloji Bakanlığı'na Mehmet Fatih Kacır getirildi. İş dünyası ekonominin dümenindeki isimlerin belli olmasının ardından sosyal medya hesaplarından kabine değerlendirmesi yaptı.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan: Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep

Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyor, ülkemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç: İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. **İstanbul Ticaret Odası** olarak ekonomi yönetimine gereken katkıyı vereceğiz. Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yılı 'ekonomide dünya birinci liginin kalıcı oyuncusu' olacağız.

mız bir fırsata çevirmeliyiz.

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) Başkanı Özgür Burak Akkol: Bugüne kadar gerçekleştirdiğimiz tüm çalışmaları işçi, işveren, kamu ortak faydası ve sosyal diyalog ekseninde, tüm paydaşlar ile işbirliği içinde yürüttük. Önümüzdeki dönemde de ülkemiz ve çalışma hayatımız için hep birlikte çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu olarak, kurulduğumuz günden bu yana, devletimizin ve milletimizin yanındayiz. Türkiye'nin yeni yüz-

yılında da aynı şekilde üzerimize düşeni fazlasıyla yapmaya hazırız. Ülkemizi ve çalışma hayatımızı en iyi noktaya taşımak için her türlü katkıyı vermeyi sürdüreceğiz.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe: Türkiyemizi kalkındırmanın, milletimizin refahını artırmanın yolu, kaynaklarımızı en etkili şekilde kullanmaktan, ürettiğimize değer katmaktan ve daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Ülkemizi ihracatta ilk 10 ülke arasına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum.



YENİ CUMHURBAŞKANLIĞI KABİNESİ'NİN EKONOMİ KURMAYLARI BELLİ OLDU, EKONOMİ MEHMET ŞİMŞEK'E EMANET

İŞ DÜNYASI EKONOMİNİN YENİ KURMAYLARI İÇİN NE DEDİ?

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin yeni kabinesinde Hazine ve Maliye Bakanlığı görevini Mehmet Şimşek üstlenecek. Ticaret Bakanlığı görevini Ömer Bolat getirilirken, Mehmet Fatih Kacır **Sanayi** ve Teknoloji Bakanı oldu

EKONOMİ SERVİSİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çankaya Köşü'nde düzenlediği basın toplantısında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin yeni kabine üyelerini açıklarken yeni dönemde Türkiye ekonomisini yönetecek isimler de belli oldu.

Erdoğan'ın açıkladığı Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nde Hazine ve Maliye Bakanlığı görevine, daha önce de bakanlık ve ekonomiden sorumlu başbakan yardımcılığı yapan Mehmet Şimşek atandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bakan Yardımcılığı görevinde bulunan Mehmet Fatih Kacır getirilirken Ömer Bolat da Ticaret Bakanı olarak kabineye girdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına Karayolları Genel Müdürü Abdülkadir Uraloğlu, Tarım ve Orman Bakanlığına ise Bakan Yardımcısı İbrahim Yumaklı getirildi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, Bakan Yardımcılığı görevini yürüten Alparslan Bayraktar olurken Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında da Vedat İşkhan görevlendirildi.

Daha önceki kabinelerde ekonomiden sorumlu başbakan yardımcılığı ve bakanlık görevleri üstlenen Cevdet Yılmaz da Cumhurbaşkanı Yardımcısı olarak görev yapacak.



İŞ DÜNYASI TEMSİLCİLERİNDEN YENİ EKONOMİ YÖNETİMİNE TAM DESTEK AÇIKLAMALARI

CUMHURBAŞKANI seçimi kesin sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte gözler yeni Kabine'de yer alacak isimlere çevrilmişti. İş dünyası temsilcileri de yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rıdvan Dönmez: Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin yeni kabinesinin, ülkemizi ve milletimizi hayata geçiren bir takım kararlar almaya hazır olduğunu belirttik. Yeni kabine, ülkemizin geleceği için önemli bir sorumluluk üstlenen her bir üyesiyle kutlu olsun.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Ölpak: Yeni Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ülkemize, milletimize ve iş dünyamıza hayırlı olmasını diliyorum. İş dünyası olarak, bugüne ka-

dar olduğu gibi bakanlarımızla pozitif gündem odaklı bir işbirliği içerisinde ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan: Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle, ülkemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum.

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şehit Avdagic: İş dünyamız için yeni bir heyecan ve motivasyon kaynağı olacaktır. İş dünyası olarak yakın çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu olarak, kurulduğumuz günden bu yana, devletimizin ve milletimizin yanındayız.

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe: Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Yönetim Kurulu Başkanı Seyit Ardic: Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi tarafından oluşturulan yeni kabineyi ülke, millet ve **sanayiciler** için hayırlı olmasını diliyorum.

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın: Türkiye Yüzyılı'na yakışır kadroları ince elelyo sık dokunarak oluşturulduğu aşkır. Omuzlarında yük ağır, sorumlulukları büyük, Türkiye Yüz-

miklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum.

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) Başkanı Ali Kopuz: İş dünyası ile kamunun iradeet makamı arasındaki güçlü bir uyum sağlayacağına inandığım bu yeni kabine sayesinde çok verimli çalışmalar ortaya çıkacağını düşünüyorum.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken: Ülkemizin geleceği için önemli bir sorumluluk üstlenen her bir kabine üyesini kutluyorum. Her birinin Türkiye Yüzyılı'nda ülkemizin kalkınması ve refahı için önemli bir katkı sağlayacağına inanmışsınız.



'Kaybedecek vaktimiz yok'

Istanbul Sanayi Odası (İSO)

Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal**

Bahçivan, yeni kabinenin açıklan-

ması sonrası yayımladığı mesajın-

da, "3 Haziran'da Cumhurbaş-

kanlığı Kabinesi açıklanarak yeni

bir icraat dönemi başladı. Kaybe-

decek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ül-

kemizin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin önceliğinin

ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü ol-

ması gerektiğine inanıyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın

Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kabine üyelerini kutluyor, ül-

kemize ve milletimize hayırlı olmasını diliyorum. Görev-

lerini devreden bakanlarımıza da ülkemize verdikleri

kıymetli hizmetler için teşekkür ediyorum" dedi. TİM

Başkanı Mustafa Gültepe de mesajında şunları kaydetti:

"Üretim ve ihracatın ülke ekonomimiz için vazgeçilmez

bir yeri bulunuyor. Türkiye'mizi kalkındırmanın, milleti-

mizin refahını artırmanın yolu, kaynaklarımızı en etkili

şekilde kullanmaktan, ürettiğimize değer katmaktan ve

daha çok ihracat yapmaktan geçiyor. Bizim ihracatta bü-

yük hedeflerimiz var. Ülkemizi ihracatta ilk 10 ülke ara-

sına çıkarma vizyonu ile çalışıyoruz. Yeni kabinede eko-

nomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek

yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan

isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duy-

duğumuzun altını çizmek istiyorum. Ülkemizin daha

fazla ihracat yapması için omuz omuza çalışacağız."

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKON-

FED) Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez da ye-

ni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'ne ilişkin, "Ulusal ve

uluslararası alanda iktisat bilimi kurallarını takip eden

saygın ve deneyimli isimlerin kabinede yer almasını, iş

dünyası olarak büyük bir memnuniyetle karşılıyoruz"

ifadesini kullandı. **EKONOMİ SERVİSİ**





'Faizle mücadele ve üreten Türkiye'den taviz verilmemeli'

EKONOMİ SERVİSİ

EKONOMİ yönetimi belli olduktan sonra iş dünyasının çatı örgütlerinin başkanları da temennilerini dile getiren açıklamalar yaptı. Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, "Özellikle enflasyonla ve faizle mücadelede taviz verilmemesini bekliyor, üreterek büyüyen Türkiye hedefinden vaz geçilmesini temenni ediyoruz. Omuzlarımızda yük ağır, sorumlulukları büyük, Türkiye Yüzyılımı inşa edecek kadrolara olan inancımız tam. Türkiye tüm dünyaya rüştünü ispatlamış bir ülkedir. Eskisinden çok daha saygı ve kabul görecektir. Prangalarından kurtulmuş kendi hür politikalarını uygulayabilecek kapasitede-

dir. Bu nedenle iş insanları olarak faizle mücadelede taviz verilememesini ve üreterek büyüyen Türkiye hedefinden vaz geçilmesini temenni ediyoruz." dedi.

ENFLASYON, DÖVİZ VE FAİZ

İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği (IDMIB) Yönetim Kurulu Başkanı Güven Karaca, "Artan TL maliyetleri sebebiyle ihracatçılar olarak rekabet gücümüzü yitirmeye başladık. Döviz kurları çok uzun süredir benzer seviyelerde hareket ediyor. Bu sebeple ekonomi yönetiminin döviz kurları ile ilgili adımlar atmasını bekliyoruz. Yine, geçtiğimiz aylarda gördüğümüz döviz kurları ile ilgili Merkez

Bankası ve piyasa arasında yaşanan farklılıkların kafa karıştırdığını hatırlatmakta yarar var. Faizle de benzer duruma karşı karşıyayız. Merkez Bankası'nın belirlediği faizler ile piyasada oluşan faizler birbirini tutmuyor. Bankaların da finansman sağlama noktasında çok da istahlı olmadığının altını çizmek gerekiyor. Çalışanın artışlara rağmen alım gücü düşüyor, işveren ise bu artışı maliyetlere yediremiyor." diye konuştu.

SORUNLAR ÇÖZÜLMELİ

İTO Başkanı Şe-

hmet Aydoğan de, "Şimdi iş dünyası ve hükümet hep birlikte, önümüzdeki 5 yıl 'ekonomide dünya birinci liginin kalıcı oyuncusu' olacağımız bir fırsatı çevirmeliyiz." dedi. TIM Başkanı Mustafa Gültepe, "Yeni kabinede ekonomi yönetiminin ticaretin dinamiklerini iyi bilen, gerek yurt içinde gerekse uluslararası arenada güven duyulan isimlerden oluşmasından büyük bir memnuniyet duyduğumuzun altını çizmek istiyorum." mesajı verirken, İSO Başkanı Erdal Balçivan, "Kaybedecek vaktimizin hiç olmadığı gerçeğinden hareketle; ülkenin ve Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin önceliğinin ekonomi ve üretim hayatımızdaki sorunların çözümü olması gerektiğine inanıyorum." ifadelerini kullandı.



Güven Karaca



Orhan Aydın